(131) 3558-5523 / vereadorronaldobentoGermail.com / Rua Marquês GF'F bal, 'Íô

Câmara Municipal de Mariana
Gabinete Vereador Ronaldo BEÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA

O - Rosário

sobonm DT —

Requerimento Nº

Dileto Plenário,

aa 12023
16 /Ocdàâ/ 44
E ' S |

-

O Vereador que esta subscreve, regimentalmente amparado, apresenta à Mesa, *

ouvido o Plenário, para que após aprovado, seja remetida cópia deste procedimento à

Secretaria de Saúde, para que.nos prazos da lei, apresente as seguintes informações:

A Casa Azul se tomoú um imjaón'ante centro de atenção à saúde do homem e uma

grande conquista para o nosso município. Em visita in loco, foi averiguado a necessidade

da atuação de médico cardiologista e médico nutricionista para que o atendimento às

demandas seja ainda mais completo.

s Sendo assim, é de interesse do município a contratação destes especialistas

para suprir a demanda na unidade referida?

º Em caso positivo, qual o período previsto para a contratação?

* Em casonegativo, qual seria a justificativa?

Nestes termos,

Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 13 de fevereiro de 2023

K/-KVRO
NALDO BENTO L&M ÁRA

Vereador

|

MUNICIPAL DE MARIANA
j ;PRHOVADO POR UNANIMIDADE

EM 2%4/ 02H soo3s

Pissidente Secretário D A | mo